



PACHET SPITAL TURDA

I.D.: 78717625

Data publicarii	15.02.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.260,50 RON - 22.260,50 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE PRET UM CANTITATEA PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA
TVA 1 CONSERVA DE TON BUCATI CUT 100,00 6,90 690,00 62,10 2 LAPTE BATUT 330 G BUC
500,00 3,61 1.805,00 162,45 3 CHEFIR 330 G BUC 500,00 3,61 1.805,00 162,45 4 CIUPERCI
IN CONSERVA CUT 100,00 4,50 450,00 40,50 5 UNT 10 G BUC 1.000,00 0,65 650,00 58,50 6
CASCAVAL FELIAT / 100GR BUC 600,00 5,12 3.072,00 276,48 7 BRANZA DE VACI CUTIE 175 G
CUT 1.000,00 6,52 6.520,00 586,80 8 BRANZA VACI CU SMANTANA FAGARAS CUT 1.000,00
5,10 5.100,00 459,00 9 CARTOFI KG 600,00 2,40 1.440,00 129,60 10 MORCOVI KG 100,00
2,80 280,00 25,20 11 SMANTANA 20% KG 30,00 14,95 448,50 40,37 TOTAL 22.260,50
2.003,45 referat suplimentar prezenta tine loc de comanda ferma
